
報 晶11●
46
/
/ 様
ノ
。

43
e ＼27~ 40

/ 1株
式 スズテック

/
15 ＼

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

1//

/

／
／

′

′

′

４

9 ノ
°

47

＼

23

2442

4042

′

′

/35 /

‐６

／

ヽ
27
＼
15

/

33＼

41

＼

/
21

/

39 33＼

46

/43

10 / ＼
/ / 42

ノ

′

/13
SO

|

35
14

31

/

41

″́″18

,

35

37

２２

‐

‐

‐

１

２

31

／
　
　
　
２‐

8
24

34/

e
41

13＼

33 ノ
ｒ＼

]6

/

/
1240

/
10

19 /
38
＼44

＼
30

3]

＼

/ 2

51

29

１

０

0 3ヨ
的
′/

＼
25

″

0

ｒ

Ｂ

９

ヽ

ヽ

４

21

ヽ

ヽ

ヽ

３

B4_、、

37
＼

/

48
＼ 36/

……」
17

ヽ

‐

‐２ヽ

22＼
′
‐

ヽ

、

‐＼

ヽ
ヽ
41

41

34

＼
37

＼

12
＼

ヽ

、

＼
ヨヨ

＼

ヽ __-41
33

-16-



曼星晟ζ負申

様 45

＼
●

ｌｔ

株式会社スズテック
43

＼TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

45

＼

28

6 ＼

45＼

5＄

――

4S

/

＼

８

ｉ

ｌ

１

２

/ ＼
＼

ヨ

/
＼
45

43    1
ヨ2

/
ヨ2

＼
28

45

/

Ｉ

Ｒ

32

/ /

4

＼
28

＼
6

45 ＼
5

/ 科
5

材質・寸法 備   考コ
世

ｒ 名 称 個 数□
血
20318‐-11010 フレーム本体

2 20318-21010 モーターペース
チェーンガイド(龍 〕 Ll l Rl3 20318-41020

A24 20318-41010 チェーンガイド
箱ガィド(L〕 25 20ヨ18‐―ヨ1030

箱〃イド(R} 26 20318-31040
7 20316-31120 エレベータードライブレヤフト

-17-



<本体ASSY>

S
備   考材質・寸法数称名コ ド□

2エレベーターンイフト(下8 ―‐417
2エレベータ~ン ギフト 上20307-
420307- 104010

ンヤフト承付板20ヨ 07--41040
420307--4140012
構410,9T4スプロケット9T1ヨ 20307--41680
帯410`9丁4スプロケット20307-4219014

4ァンション15 7--42
D4 ,SXヨ O項付ピン16 -46
帯410:9丁スプロケット9丁17 ―‐4172
帯410,15丁スプロケット1 T20028-4611418

ブーリー付スアロケット20318-41090
ョード押工全具20

6ぺ7リ ングケースB ____21 -4
4スペーサー22 20307-42290
2カラー23 4-4
常4104ァタッチ付チェーン24 20318‐-31080
苗410.66LINKチェーン25 -4
M8X164′ヾネ ト26 0-4 0

4引張パネ0ヨ0009
4圧縮′ヾネ00931‐-40030

25Wl1/18
ブレーキ付モーター18- 02

40W,1/25
キャードモーター0313‐一30

6001Z6ペァリン0220 ―‐0600
H6X1212ポルト′〈8000-
M6X1219ホルト′ギ33 0000-
M6X104止ネジヨ4 0- 10
#808オイルレ-4111200
M6X10ヨポルト-0001
M6

六角ナット(3種〕0
M54六角ナット―い00538
M69ツ ト39 606
ゅ]X208削ピン40 0-0
ゅヨX309ン41 0- ]0
M12842 01420-01223
M6

平座全01421 -4
M54

44 21- 08
,512ン45 01- 10
,12446 1 -‐ 01223
ゆ82ピ ン01501 -0081847

北川工素AND-042コードタランプ48 ]ヨ
ーー41400

北川工業AND-06ヨコードタランア49 10
8 φ X15

制ピン01500‐-0301550
4 M5

′ヾ―‐00014
4 M6

′(01400‐―

-18-



SPT-61こ
Ａ
和
障
咀
マ
ー
導
＞
∽
∽
く
Ｖノ

＼

＼
０１

′

／

｀ 11

23

＼
21

＼
ヽ

10

３

、
、

、
2ヨ

様

27

ヽ

23、

2測 13

22
16 /

17
日才
26

/1

19 15

ノ/25

――-22

19

＼

2ヨ
ー

11-

＼

株式会社スズテック
＼

14

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

e 25
!/

12

ヽ
ヽ
ヽ
、
、
、
、
　
９

Ｏ

ｌ
ｌ

ｌ

＼
21 ＼

＼

８

２０

‐

‐＼10
22
17

14＼

9

/

27

ｌ

μ

Ｏ
Ｉ

24

＼
6

5

＼
19

２２

‐

―

―

＼

9

/

＼
＼ 19

＼
＼

2二＼、

６

１

Ｉ

Ｉ

/1

/6

12
11

＼

24
20
＼

＼

/

19＼
/6

2ヨ

｀`
1ヽ0

18

17
5

′

′ /

10
19
ヽ ′

°

＼ ＼
2

″′′
18

＼
＼
15

2＼

22

8



<早送リレールASSY>

SPT-615
図
飾

コ ド 名 称 個 数 材質 備   考
20318‐-21040 早送リレール(R〕
2 20318‐-21040 早送リレール(L)
3 20307-41740 早送リンャフト
4 20318-ヨ 1060 住動ツキフト
5 20310‐-41451 スタレッパー駅付金具 Al.Bl
6 20115 --41160 スクレッパー 4
7 20103‐-40114 逆動ローラー・ノヤフト 2
20041‐-41150 ベルト眼り全呉 2
9 00931‐-40019 圧縮′〈ネ 2
10 20034-41010 ゴムローラー 8
20307-41880 Vアーリーt,44) 4

12 ― ョ 片守り防止複 2
1ヨ 20000--41600 スプロケット9丁 #410.9T
14 20000--41780 ′ぐネ平座全組込六角ポルト 4 M6X12
5 20005-い 411 オイルレスペァリング 4

'80ヱ9208-4130ヨ オイルレス軸受 2 180
03003-‐ 41037 チェーン ,410.37り ン`タ

18 p3510-ooo36 ザレト 2 M36
19 0-4 ′ぐ 8 M6X12
20 91250‐―oo606 ツト 4 M6
21 01421 - 00816 平座全 2 M8
22 1- 16 M10
23 2 止ネジ 5 M6X12
24 0 ― o 2 トラスネジ 4 M6X12
25 01500- 0ヨ020 6 φヨX20
26 01- 818 ピン 2 ゆ8
27 1- 18 Rビン 2 φ9
28 4 ツト 6(ヨ種)

-20-



<送り出しレールASSY>
様9 19

SPT-611・ 21

20

TEL
FAX

18

25

株式会社スズテック

わ
ｌ
ｉ

028-664-1111
028-662-5592

17
17-。     14

＼

13

15 15

＼
０
ミ

Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ｇ

11

J 18

/17

・ノ

1

18、、
・

14

“

＼
2

お・＼

11-

□

Ｎｎ
コ ド 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20346-い ヨ1110 送り出シレール Ll.Rl

2 20ヨ 18-410ヨ 0 ペアリング受ケ
3 20318‐-41040 モータープラケット
4 20307-41110 スクレッ′マー駅付全具 2

5 20348-31050 送り出レンキフト
6 20307-41640 送り出ンツキフト(B)
7 20307-41080 ローラーシャフト 4
8 20348-41080 カップリン′
9 20318-31100 モーターカパー
10 20307-41940 Vアーリー(φ 6B〕 A2
20307-41940 Vアーリー(φ 63) B2

12 20117 -32290 遊動ブーリー 8 6ナ イロン

1ヨ 20000-49050 柚受(C)ASSY 2
14 03511 -0005ヨ Vペルト 2 A-53
15 20134-41120 ペアリングケース(B) ]
16 02204-06001 ペアリング ] 6001Z
17 20000-417]0 パネ座全狙込六角ポルト 16 M6X12
18 20000-41780 ′やネ平座全俎込六角ホルト 7 M6X12
19 01ヨ60-10612 六角穴付止ネジ 2 M6X12
20 20ヨ 18-31090 ギャードモーター オリエンタルモーター

21 01220-00604 六角ナット(3種 ) 2 M6
22 01421 -01016 平座金 8 M10
23 01501 -い 00918 Rピン 8 ,9
24 01500-04030 前ピン φ4X30
25 01500-‐ 03040 割ピン 4 ゆヨX40
26 20229-410ヨ 1 フォークカラー 8
27 20307-‐ 41610 コードクランプ 2 AND-06 北川工業

28 01200-00605 六角ナット 4 M8
29 01400-00615 パネ座金 4 M6
30 20318-41050 スプロケットカ′ヽ̀―
31 20000-41200 スプロケット14T

-21-



<箱押えASSY>

SPT-61j レ

‐
―

ヨ

、

、

、

１

ノ

／

18

２

＼

ヨ

13
′
／
′

０

桐

／
ｒ
p

力

‐。

4

15―

―

‐

１０

＼ 12 16

|

少

＼
4

8

16器
４

、

、
＼

12

10

＼

１

７

10

S
/ セー H

/R

//°

14/

5 14
7

様
e ―

―

―

株式
▲
泰 社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
0宅e-66?―1592

日

Ｎａ
コ ド 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20316-41030 転輸レギフト
2 20318-‐ 41110 九ペルト ,6 ′ヾンコード
3 20307-31410 転中a駅付金具 Ll.Rl
4 20307-41800 ネジリパネ Ll.Rl
5 20ヨ 07-42150 t高サ調整板 Ll.Rl
6 20307-4 Vプーリー(,40)
7 20304-41010 ゴムローラー 2
8 20307-4 転構7-ム 2
9 20307-41790 スタレー′マー Ll.Rl
10 01421 -olo16 平座全 4 M10
01500-o30ヨ 0 制ピン ゆ3X30

12 01501 -oo918 Rピン 4 ,9
1ヨ 20000-41730 ′(ネ全狙ム六角ポルト 4 M6X12
14 20000-‐ 41780 ′マネ平座全狙込六角ポルト 2 M6X12
15 20005-411 オイルレスペァリング 2 180
16 01000‐―oo612 六角ポルト 2 M6Xη2
17 01420-oo608 平座全 2 M6

-22-



<ヵバーASSY>

SP可-61J
2

＼

/

ヽ

ヽ

ヽ

７

／

／

／

7

/°

/°

＼
0

7

6 様

ヨ

＼

株式会社スズ ク

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

□

Ｎｎ
コ 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20ヨ 16‐…21010 本体カパー(L〕

2 20ヨ16-21020 ホ休カパー(R,
ヨ 20316-ヨ1050 モーターカバー

4 20316-31090 チェーンカバー

5 20228-41020 文柱 ヨ M6×44
6 20000-41730 Aネ座組込六角ポルト 3 M6X12
7 20000-41780 パネ平座組込六角ポ″ト 15 M6X12

-23-



<連結ボックスASSY>

SPT,615
様

12
／

Ｐ

10

/

0

/

「
手

挙

‐２

１

同
ト

株式会社スズテツク

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

8
6 １

０
１

ｅ

／

／
15＼Щ捗

9

＼

＼ 16

＼

k

/

＼

14

―
―
―
１
０

9

珀
‐
‐６

１

０

8
/

@＼

10/
/碇

/15、
 7

＼

＼
′

′

′

′

5

∽＼
り

４

ヽ

ヽ

１

2

備   考日

Ｎｎ
コ ド 名 称 個 数 材質〕寸法
20317-21080 チェーツケース

チェーンケース側板2 20317-31320
入プロケット1ヨ丁ヨ 20212‐-44232

4 210ヨ5-31220 ベルト張り全具
210ヨ 5-31230 ポックスカパー 25

26 21035-41080 ピンホルダー

7 00931-40019 圧縮パネ
]種01220‐-006ヨ 6 六角ナット 2 M68

2 M6X129 01]60‐-10612 六角穴付止ネツ
ヨ M1010 01421 -01016 平座金

42L11 0ヨ003--41042 ローフーチェーン
212 20000--41500 Rピン

20000--41670 スプロケット8丁1ヨ

′ヾネ平座全狙込六角ナット 4 M6X1214 20000--41780
315 20005--407 丸底

20005--411 オイルレスペアリング 416

-24-



4

４

　

　

４

　

４

＞Ｙ

Ｓ

ｓｓ
６‐
部醜

ｂ
ｒ
＜

Ｓ

１

８

了
/

様

4028-6.64-1111

028-662-5592
TEL
FAX

ゝ

4

ヽ
4

学
4

｀
ヽ
、 、
.

4

4

4

4

４

　

４

4

4
4

4

4

4

-25-



<本体架台ASSY>

SP下 -61●
個 数 材質・寸法 備   考□

飾
コ ド 名 称

20ヨ17-21060 本体
'R台2 -21050 制御豊ペース

・  ―"ヨ 1100 制御盤女性ヨ

4 ―‐31270 実出ッモーターカ′ヾど

5 -41230 ベース固定 2

26 -41240 L聖団定
7 …Ⅲ41090 モータースプロケット12丁

一"41140 ギャードモーター 400V,200W,1′2408

03000-‐ 500ヨ 4 チェーン :5034リ ツタ1機手台〕9

01000‐-01290 六角ポルト 4 M12X5010

六角ポルト M10X8001000-01080
12 01000-01035 六角ポルト 4 M10X35
1ヨ 01000-00850 六角ポルト 4 M8X50

14 M6X1214 20000--41730 バネ座金祉込六角ナット

15 20000-‐ 41780 パネ平座金狙込六角ナット 6 M6X12
六角穴付止ネジ M6X1216 04ヨ60-20612｀
六角ナット M1017 01200-01008
六角ナット 4 M818 01200-00806

4 M619 01250-00606 座付ナッ小
平座全 4 M1020 01420-01016
平座金 8 M821 01420-00408+

4 M1022 01400-01025 ′ヾネ座全
2] 20317-41350 回り止メプレート 2

24 20000--41760 ′ヾネ座金祉込六角ナット 4 M8X14

-26-



SPT-61占

様

Ａ
蔵
】
Ｈ
マ
鬼
Ч
Ｉ
＞
∽
∽
＜
Ｖ

38
5

18

角
尊

彦

｀
温5

―

lS

6

5

18

28

０

ヽ
・７

４

株式会社スズテック ≫
41TEL

FAX
028-664-1111
028-662-5592

8

ヨ7

31
ヽ

10

イ

13
41

35

′

合 、

40

Ｉ

Ю

引
―

ヨ7

,

11

ヨ2

10

32

ｅ
　
・
―
雫
・

42
31

34
21
2



<傾斜コンベアーASSY>

SPT-6ti
□
陥

コ ド 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20317-ヨ 1280 領41コ ンペアーレール Ll.Rl

2 ‖  ―い]1290 押エアーム L2.R2

B , -31300 レールジョイント
4 ″ ―ヨ1310 駆動レャフト

5 ″  ―‐41250 ジョイントL
6 ″ -41260 脚承付金具 Ll.Rl

7 ‖  ―‐41270 避動ローラーシャフト 6

8 '  
一い41280 徒動シャフト

9 P  ―い41290 韓エンヤフト 2

10 ″  ―‐41300 ステー 2
″ ―‐41311 バネカケ 4

12 20310‐-41010 支持パイプ
13 20000--31010 ゆ60Vアーリー 2

14 ″  ―‐31040 φ60Vブーリー 2
15 20013‐ -41101 レールストッ′t―ホルト 2

16 2003ヨ ーヨ1010 脚

17 20317-41340 スクレーン(― LllRl

18 03511 -00105 Vベルト 2 A-105
19 20033--41010 オピナット 2

20 20034--41010 ゴムローラー 8

21 20035--41160 難 4 M6x30
22 20041-31200 南サ調節ポルト A2
23 20041-41700 段付ネジ 4

24 20112 -]1111 片寺防止板 6

25 20113 -41170 調節ネジ 4

26 20117 -― ヨ2290 遊動アーリー 12

27 20208--41303 オイレス構受 4

28 20021-41117 オイレス軸受(B) 2

29 00930-40009 引張パネ 4

30 20000--49050 軸受(C)Assv 2

31 20000--41730 パネ平座狙込六角ポルト 18 M6X12
32 20000--41780 パネ座俎込六角ホルト 10 M6X12
Bヨ 01000-00820 六角ポルト 14 M8X20
34 01200‐-00605 六角ナット 8 M6

ヨ5 01200-00807 六角ナット 10 M8

36 01250‐-00606 座付ナット 28 M6
ヨ7 01400-00820 ′ぐネ座金 14 M8

38 01420‐-00816 平座全 4 M8

39 01420-01016 平座全 42 M10

40 01500-03020 B】ピン 2 φヨx20
41 01500-03025 BJピン 4 φヨx25
42 01501 -00912 Rピン 42 φ9
43 20035--41090 スペーサー 2
44 20107‐-41024 円節ポルト 4

-28-



dPT-615
様

Ａ
鴻
Ｈ
σ
＞
∽
∽
＜
Ｖ

株式会社スズテック

44

48

336

6

TEL
FAX

028‐664-1111
028-662-5592

33

29・ 30

託
」

2,,30

2'.30

ヨ6

15

44

22

40

17
40

35

48

4048

22

2'

―

い

０
１

＼

40

25

48

▼

／

６３

″
36



SPT-61ぢ

37
ヽ

∧
鴻
離
ｇ
＞
∽
∽
＜
Ｖ

様

フ
心

38

9

株式会社スズテック
14
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

プ
7

7

ヨ6
γ

〆
7

―

∞

ｏ
ｌ

42

41

8

【】

８ 8

＼ ＼
＼

52



<突出しASSY> S
●

〓

日

１

□

Ｎｎ
コ ド 名 称 数 材質・寸法 備   考
20317-21070 突出ンフレーム究結
2 ―い31010″ ストッパー

ヨ ″  ―‐31020 チェーンガイド(R)
4 ″  -310ヨ 0 テンション板 L
5 ″  ―いヨ1040 チェーンガイド(L)
6 ″  ―‐31060 フレーム側板
7 ,  ―‐31090 突出ンカ′ギー

8 ″  -31130 突出ンチェーン 2
9 『  一 ]1140 押ン板
10 ″  ―ヨ1150 突出ン駆動軸
11 ″  -31160 突出ン従動軸
12 -31170, 箱受板lB〕

13 ― ヨ12007 突出ンセンサーカバー

14
'   
―‐31210 突出ッ板

15 ″  …‐31110 選り出ンロール ヨ

16 -31120r 押出ンロール

17 -41030″ スプロケット12丁

18 ″  ―‐41040 スプロケット15T(駆動l 2

19 -41050″ スアロケット15T(生動l 2

20 7  -‐ 41060 センサーブラケット(突出A)
21 ▼  ―‐41070 センサーブラケット(突出8)
22 -41100″ ペアリングュニット 4

2ヨ -41130″ 箱受板lA) Al

24 ″  ―‐41130 7タ ッチメント
25 ″ -41190 突出ンロールプラケゥトL
26 -41200″ 突出ンロールプラケットR
27 20ヨ 16-41080 マイクロスイッチ 2 ZJ鍮係 _R
28 20316-41120 マイタロスイッチ 2 み1柵充R
29 20134-41120 ペアリングケース 8

30 50120-06001 ペアリング 8 6001Z
ヨ1 平行キー 6X6X25 (片対

ヨ2 平行キー 2 6X6X32 (両対

3ヨ 20ヨ07--41780 スブロケット9丁
34 01000-00860 六角ポルト 2 M8X60
]5 01000-00825 六角ポルト 8 M10X25
コ6 20000……41730 ′ヾネ座全組込六角ポルト 38 M6X12
ヨ7 20000--41780 パネ平座金組込六角ポルト 14 M6X12
ヨ8 01010 -10640 六角穴付ポルト 2 M6X40
ヨ9 01010 -10530 六角穴付ポルト 4 M5X30
40 01360‐-00612 六角穴付止ネジ 5 M6X12
41 200ヨ 5--41160 支柱 2 M6X30
01110 --0042542 十宇穴付ナペ小ネジ 8 M4X25
03000--410ヨ243 チェーン ヨ2リ ンタ 祥410

44 01250-00606 座金付ナット 12 M6
45 01200-00504 六角ナント 8 M5

46 01200-0040ヨ 六角ナット 8 M4

47 01200-00604 六角ナット M6 ]種

48 01420-00816 平座全 20 M8
49 01420-00508 平座全 4 M5
50 01420-00と 08 平座全 8 M4
51 01400-00820 パネ座全 M8

52 01400-00410 ′ヾネ座全 M4

53 20ヨ17-ヨ 0110 ストップセンサーAss

-31-



SPT-61ξ Ａ
薄
牌
Ｈ
マ
カ
判
Ｉ
＞
∽
∽
く
Ｖ

様

株式会社スズテック

2,

TEL
FAX

22

028-664-111li
028-662-5592

26,4`

25,44

20,21

36
8

6 35
γ

―

∞

〕
―

・ 3`5

39

ヨ

／

Ｊ

3/

42

,P,ヨ 5

2337

45 7

/

ヨ,
ヨ≠

24 _36



<搬送コンベアーASSY>

SPT-61j
備   考名 称 個 数 材質・寸法

□

Ｎｎ
コ ド

フレームカパい 220317-21010
2 ,  一‐21040 機送フレーム

モーターペース3 P  ―‐31050
ペァリング受ケ4 , ―いヨ1070

5 ″  ―いヨ1080 モーターペース架台
搬送ローⅨ駆動l 96 , ―ヨ1180

″  ―‐31190 搬送モーターカパー Al7
センサープラケット Al8 ″  ―‐ヨ4230

9
'  
―‐31240 歯送サイドガイド

10 P …‐31261 パレタト押工板

スプロケット9丁 #40″   -41010
#4012 ″  ―‐41020 スプロケット17丁

モータースプロケット12丁 #4013 ″  ―‐41080
14
“
  ―‐41120 センサー駅付棒

415 ″  ―い41150 商サ調節ポルト

16 ″ ―‐41160 中間拍
ペアリングュニット 217 ″   -41210

18 P ―‐41220 tンサー駅付板

19 ″  ―‐41320 回り上メブレート 2

20 201ヨ 4Ⅲ…41120 ぺ7リ ングケース 18

21 02204-06001 ペアリング 18 6001Z

22 20316‐-41080 マイタロスイッチ 2

23 50120‐-41150 キアモートル

24 03000-い 40029 チェーン #40 29リ ンタ

4 ,40 67リ ツク25 03000--40067 チェーン

26 03000--400ヨ 7 チェーン 5 #40 37リ ンタ

27

六角穴付ポルト M6X1228 01010 -10612
29 01110 ……00425 十宇穴付ナペ子ネジ 4 M4X25
30 01200‐ -0040ヨ 六角ナット 4 M4

31 01250-00606 座金付ナット 39 M6

32 01400-00410 パネ座全 4 M4

33 01420-00408 平座全 4 M4

34 20000--41730 パネ座全狙込六角ポルト 44 M6X12
35 20000--41760 パネ座金組込六角ポルト 22 M8X14

36 20000--41780 パネ平座金狙込六角ポルト 1ヨ M6X12
ヨ7 桁 キー 5X5X30 (片対

38 平行キー 5X5X22 (面船

39 01000‐-00620 六角ポルト 4 M6X20
40 01000‐… 110ヨ 0 六角ポルト 4 M10X30
41 01400-00615 パネ座金 4 M6

442 01400-01025 パネ座金 M10

43 01421 -01016 平座全 4 M10

性手 1044 03001‐-40000

45 01360-00612 六角穴付止ネジ ヨ M6X12

-38-



<延長コンベアーASSY>

中

―

囚

―

r

ｒ
ｔ、、．、

ヾ
ｒ

/
ω

′
／
′
′
′

0

0ヽ

↓ヽ一

●

/

Vl
/

m

r

Ｐ

′
／

′
∽

,

,

∞
苧
／
ゴ

＼

/
N

ふ
〔

―ト

常
益

ｉｌ

＝

冊

＝

＝

＝

Ⅲ

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

Ｗ

＝

＝

＝

＝

＝

＝

出

＝

＝

蜂

Ｎ
Ｏ
ゆ
蛉
１
翻
Φ
Φ
Ｉ
∞
翻
０

Ｐ
ｒ
ｒ
，
１
寸
０
０
１
∞
個
０

ｈ

一
０

‐
卜
住
∽

●

Ｘ
く
Ｌ

Ｊ
Щ
ト

∞

∞
f_

-34-



<延長コンペアーASSY>

SPT-6i●
個 数 材質・寸法 備   考日

陥
コ ド 名 称

20ヨ 17‐-21020 ′ヤレットストッ′マー

2 -21030 廷長フレーム
3 ―‐31220 搬送 ロール 6

A24 ―ヨ12ヨ 0 センサープラケット

5 -31250 廷長サイドガイド
2 Z-15GNJ55-B(保瓢力′ヽ・―付l6 20ヨ16-41080 マイクロスイッチ

7 20134-41120 ペアリングケース(Bテ 12

M8X258 01000‐-00825 六角ポルト 9

9 01000‐-01050 六角ポルト 2 M10X50
10 01110 -‐ 00425 十宇穴付ナペ小ネジ 4 M4X25
01200-0040ヨ 六角ナット 4 M4

12 01250-00606 座付ナット 24 M6

13 01400-00410 バネ座全 4 M4

14 01400-00820 パネ座金 9 M8
15 01420-00408 平座金 4 M4

16 01421 -00816 平座全 6 M8

17 02204--06001 ベアリング 12

18 20000--41730 パネ座金狙込六角ナット 24 M6X12
4 M6X1219 20000-‐ 41780 ′<ネ平座全狙込六角ナット

-3‐ 5-



様

3

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662‐5592

/ ５

１堪/

1ヨ

/
６

１

12

備   考日

Ｎｎ
コ ド 名 称 個 数 材質 `寸法

センサープラケット(BoC)ヽ20ヨ16-31100
2 20コ07-42100 センサー駅付金呉
ヨ 20313‐-41130 センサー報 B)
4 20307-41710 センサー棒(⊂ )
5 20307-416ヨ 1 U振 2

20000-41780 パネ平座金祖込六角ポルト h M6X126

7 200ヨヨー 41600 マイタロスイッチ 2

8 009ヨ0-400ヨヨ ,I張パネ 2

Mヨ X169 01110 -‐ 00316 十字穴付ナペ小ネジゃ 4

十宇穴付タッピンネジ(ナペ〕 4 M]X810 0111ヨ  ー‐00308
六角ナント 4 Mヨ11 01200‐-00324
パネ座全 4 Mヨ12 01400-00307

ゆヨX151ヨ 01500・-03015 割ピン 2

座付ナット 2 M614 01250-00606

-36-




